
環富士山スキー技術選手権大会　行事申込書

日程：2011年3月19日（土）～3月20日（日）

　　　　申込者欄   既資格欄申込者欄   既資格欄申込者欄   既資格欄申込者欄   既資格欄はははは現在現在現在現在おおおお持持持持ちのちのちのちの資格資格資格資格をををを○○○○でででで囲囲囲囲んでくださいんでくださいんでくださいんでください。。。。

フリガナ 　　　SAJ会員登録No. 男 生年月日  19     年   　 月  　  日（     歳）

女 電話番号

緊急連絡先（携帯電話）  

緊急連絡先メールアドレス  

県連名 県 協会名 協会 クラブ名

郵便番号 住所

既資格 　　指導員 　　 準指導員　　　 クラウン　　　テクニカル　　　1級　　　その他（　　　　）

　　　　参加申込欄参加申込欄参加申込欄参加申込欄 参加参加参加参加するするするするNoNoNoNo．．．．をををを○○○○でででで囲囲囲囲んでくださいんでくださいんでくださいんでください。。。。合計金額合計金額合計金額合計金額をををを記入記入記入記入してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

No．

1111 男子１部

2222 男子２部

3333 男子３部

4444 男子４部

5555 女子１部

6666 女子２部

7777 女子３部

参加費 合計金額 円

五竜Ⅲ

SAK登録会員 参加費行　事　内　容

５,000円

氏　名

備　　考

現地受付けは行いませんので、ご了承ください。

【【【【締切締切締切締切りりりり】】】】
３３３３////８８８８（（（（火火火火））））厳守厳守厳守厳守

参加費 合計金額

＊本行事申込書に記載された個人情報は、五竜Ⅱ行事の運営のみに使用されることに同意します。

　　　　銀行振込通知欄銀行振込通知欄銀行振込通知欄銀行振込通知欄

振込金額                                                円

20      年       月       日 振込機関       　 銀行・郵便局・他         支店 入金確認印

振込先  (銀行)  横浜銀行　 横浜駅前支店    （普） No.0731622

口座名  (郵便)  郵便為替   00200-6-18420

振込先
名義人

財団法人　神奈川県スキー連盟
(ATMなどの場合）　ザイ）カナガワケンスキーレンメイ

フリガナ

円

振込者名

【個人情報の取扱いについて】

＊申込み注意事項は、16ページを参照して下さい。

事務局使用欄

振込日

＊第10回環富士山スキー技術選手権大会のページをご覧下さい。

【【【【申込申込申込申込みみみみ時時時時のののの注意事項注意事項注意事項注意事項】】】】

入金確認 　　 月　 日


